EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas

atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

1056/2024 Francisco Edvaldo da
Silva Lima

Rafael Bortoli e
Outras

994.701.951-91 PT nº. 180642
/CAPIA/SUIMIS/2024

A pedido

16026/2024 Carlos Henrique
Aparecido de Souza

Tradição Industria de
Cereais Eirelli

04.273.865/0001-82 PT nº. 182741
/CIND/SUIMIS/2024

Licenciamento
Municipal

8655/2024 Vanessa de Abreu
Barcellos

Nestor Ribeiro
Fazenda Concordia

50.464.439/0001-43 PT nº. 182458
/CAPIA/SUIMIS/2024

Erro de
requerimento

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 22 de novembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT